

Reparatia strazii Mihai Eminescu din s. Cislita Prut

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 539 049,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajare fundatii de beton (L = 180 m.l., latime = 3,00 m)				
1	TsC03A2 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	0,62	985,50 0,00	611,01 0,00
2	DA04A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,82	1 688,00 0,00	1 384,16 0,00
3	DA03A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea manuala a platformei drumului	m3	14,00	190,30 190,30	2 664,20 2 664,20
4	RCsA08A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3	72,00	37,92 11,55	2 730,24 831,60
5	TsI51A1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	160,00	5,80 0,00	928,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC51C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III / terasamentul se exclude	100 m3	1,60	202,34 20,90	323,75 33,44
7	DA12C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr. 31.5-63mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	64,80	887,25 16,50	57 494,12 1 069,20
8	DA12C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr. 8-31.5mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	54,00	887,25 16,50	47 911,77 891,00
9	CB01B kman = 0.5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile Kman=0.5	m2	48,00	227,12 55,00	10 901,76 2 640,00
10	CC03A k=0.4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp VR4 150*150	kg	666,00	11,47 0,99	7 636,34 659,34
11	DA14A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile M300, grosime 15cm	m3	81,00	2 865,63 169,95	232 115,83 13 765,95
Total Amenajare fundatii de beton (L = 180 m.l., latime = 3,00 m)						364 701,18
Incluziv salariu						22 554,73
Total			lei		364 701,18	
CASM			24,00 %		5 413,14	
Total			100,00 +		370 114,31	
Total			100,00 +		370 114,31	

Cheltuieli de regie	14,50 %	53 666,58
Total	100,00 +	423 780,89
Beneficiu	6,00 %	25 426,85
Total	100,00 +	449 207,74
TVA	20,00 %	89 841,55

Total deviz:
Incluziv salariu

539 049,29
22 554,73

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)